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Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2001

Metso on maailman johtava sellu- ja paperiteollisuuden prosessien, koneiden ja järjestelmien sekä kiven ja mineraalien
käsittelyjärjestelmien toimittaja. Konsernilla on myös vahva asema automaatio- ja virtauksensäätöratkaisujen toimitta-
jana. Merkittävimmät asiakastoimialat ovat sellu- ja paperiteollisuus, rakennus-, maanrakennus- ja kaivosteollisuus
sekä energiateollisuus.

Avainluvut
7-9/01 7-9/00 1-9/01 1-9/00 1-12/00

Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e
Liikevaihto 887 910 2 906 2 735 3 891
Liikevoitto 50 57 171 127 200
Tulos ennen satunnaiseriä ja veroja 44 55 172 113 180
Tulos/osake, e 0,22 0,28 0,83 0,58 0,90
Saadut tilaukset 694 655 2 609 3 180 4 268

30.9.01 30.9.00 31.12.00
Tilauskanta 1 985 2 026 1 907
Omavaraisuusaste, % 30,0 44,2 45,4
Gearing, % 88,5 -3,1 -3,7

Metson 14.9.2001 ostama Svedala ei ole mukana
katsauskauden luvuissa konsernin tasetta ja tilauskantaa
lukuun ottamatta. Tammi-syyskuun 2000 lukuihin
ajalta 1-4/2000 sisältyy 28.4.2000 myyty metsäkone-
ryhmä Timberjack.

Markkinat
Maailman talouskehityksen heikentyminen näkyi konsernin
saatujen tilausten vähentymisenä tammi-syyskuussa.
Alkuvuoteen verrattuna Metson markkinaympäristö
muuttui epävarmemmaksi kolmannella neljänneksellä.

Kuitu- ja paperiteknologian tuotteiden kysyntä oli
tyydyttävä Euroopassa ja Etelä-Amerikassa. Pohjois-
Amerikan markkinatilanne heikentyi edelleen kolmannella
neljänneksellä. Uusien paperikoneiden investointiprojekteja
oli vireillä pääasiassa Kiinassa sekä joitakin myös Euroopassa.
Huoltopalveluiden kysyntä pysyi hyvänä paperi- ja
sellutehtaiden käyntiasteiden laskusta huolimatta.

Rakennus- ja maanrakennusteollisuudelle toimitettavi-
en tuotteiden kysyntä jatkui hyvänä Euroopassa Saksaa
lukuun ottamatta. Pohjois-Amerikassa markkinatilanne on
heikentynyt selvästi vuoden 2001 aikana. Kaivosteollisuu-
den tuotteiden kysyntä oli hiljaista Pohjois-Amerikassa,
mutta jatkui suhteellisen vilkkaana eteläisellä pallonpuolis-
kolla.

Metso Automationin tuotteiden kysyntä oli hyvä
Euroopassa. Pohjois-Amerikassa sellu- ja paperiteollisuuden
automaatiojärjestelmien markkinatilanne jatkui toisen
neljänneksen tapaan hiljaisena. Sitä vastoin Kiinassa ja
Brasiliassa kysyntä piristyi jonkin verran.

Saadut tilaukset ja tilauskanta
Tammi-syyskuussa Metso sai uusia tilauksia 2 609
miljoonan euron arvosta eli 13 prosenttia vähemmän kuin
vertailukaudella (ilman myytyä Timberjackia). Metso
Paperin saamien tilausten arvo laski 25  prosenttia vertailu-
kaudesta. Sen sijaan Metso Minerals sai uusia tilauksia 8
prosenttia enemmän ja Metso Automation 7 prosenttia
enemmän kuin vertailukaudella. Myös Metso Venturesin
tilaukset kasvoivat 16 prosenttia viime vuoden vastaavaan
kauteen verrattuna. Metson tilauskanta oli 1 985
miljoonaa euroa 30.9.2001. Svedalan hankinta kasvatti
Metson tilauskantaa 410 miljoonaa euroa.

Liikevaihto
Metson tammi-syyskuun liikevaihto oli 2 906 miljoonaa
euroa eli kasvua vertailukaudesta oli 14 prosenttia (ilman
Timberjackia). Konsernin liikevaihdosta 63 prosenttia
kertyi Metso Paperin, 13 prosenttia Metso Mineralsin, 16
prosenttia Metso Automationin ja 8 prosenttia Metso
Venturesin toimituksista.

Tammi-syyskuussa  51 prosenttia liikevaihdosta tuli
Euroopasta, 27 prosenttia Pohjois-Amerikasta, 12
prosenttia Aasian ja Tyynenmeren alueelta, 8 prosenttia
Etelä-Amerikasta ja 2 prosenttia muualta maailmasta.

Kannattavuus
Tammi-syyskuun liikevoitto oli 170,5 miljoonaa euroa ja
konsernin liikevoittoprosentti oli 5,9. Metso Paperin
liikevoittoprosentti oli 6,6, Metso Mineralsin 5,6, Metso
Automationin 3,8 ja Metso Venturesin 10,5. Kannatta-
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vuus oli vertailukautta selvästi parempi kaikilla liiketoimin-
ta-alueilla Metso Automationia lukuun ottamatta. Toimitus-
ten kasvu ja tehostunut projektien läpivienti paransivat
kannattavuutta.

Tulos ennen satunnaiseriä ja veroja oli 172 miljoonaa
euroa. Konsernin nettorahoitustuotot olivat 1 miljoona
euroa ja sisälsivät saatuja osinkoja 11 miljoonaa euroa.
Katsauskauden nettotulos ilman satunnaiseriä oli 113
miljoonaa euroa. Tulos osaketta kohti oli 0,83 euroa.
Sitoutuneen pääoman tuotto oli 12,9 prosenttia ja oman
pääoman tuotto oli 10,9 prosenttia.

Satunnaisissa kuluissa on raportoitu Metso Automatio-
nin Yhdysvaltojen toimintojen aikaisempien vuosien
uudelleenjärjestelyihin liittyviä laskentateknisiä oikaisuja 5
miljoonaa euroa verovaikutus huomioituna.

Veroina kirjattiin katsauskauden tulosta vastaavat verot.
Konsernin veroaste oli 32 prosenttia (30 %).

Kassavirta ja taserakenne
Metson liiketoiminnan kassavirta oli 151 miljoonaa euroa.
Korolliset nettovelat olivat 1 286 miljoonaa euroa (nettosaa-
tavat 45 milj. e). Nettovelkojen suhde omaan pääomaan eli
gearing oli 88,5 prosenttia. Konsernin omavaraisuusaste oli
syyskuun lopussa 30,0 prosenttia.

Investoinnit
Bruttoinvestoinnit olivat tammi-syyskuussa 905 miljoonaa
euroa (263 milj. e), johon sisältyy Svedalan hankinta 809
miljoonaa euroa, hankitut rahavarat 136 miljoonaa euroa
vähennettynä.

Metso sopi elokuussa suomalaisen Pulpexpertin
hankinnasta laajentaakseen Metso Automationin tuotevali-
koimaa ja vahvistaakseen sen asemaa johtavana sellu- ja
paperiteollisuuden analysaattoreiden toimittajana.

Svedalan hankinta
Metso osti 14.9.2001 kiven ja mineraalien käsittelylaitteita
valmistavan Svedalan. Svedala Industri AB:n osakkeiden
hankintameno oli 945 miljoonaa euroa. Velaton kauppa-
hinta Svedalan korolliset nettovelat huomioituna oli 1 371
miljoonaa euroa. Yrityskauppa rahoitettiin kassavaroilla ja
syndikoidulla pankkilainalla.

Svedalan hankinta kasvatti Metson vuositason liike-
vaihdon noin 5,4 miljardiin euroon ja nosti henkilöstömää-
rän 30 875 henkilöön. Metso Mineralsin osuus Metson
liikevaihdosta nousi vuositasolla noin 39 prosenttiin.

Liiketoiminnot, joista jouduttiin luopumaan kilpailuvi-
ranomaisten hyväksynnän saamiseksi, vastasivat laajuudel-
taan ennakko-odotuksia. Metso myi Sandvik AB:lle eräitä
Svedalan murskaus- ja seulontatoimintoja, joiden yhteenlas-
kettu liikevaihto oli vuonna 2000 noin 150 miljoonaa

euroa ja henkilöstön määrä noin 900. Kaupan kohteena
olleet murskaus- ja seulontatoiminnot siirtyivät Sandvikille
1.10.2001. Lisäksi Metso myi Outokumpu Mintec Oy:lle
jauhinmyllyliiketoimintansa, jonka vuosiliikevaihto on noin
25 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä noin 30 henkilöä.
Jauhinmyllyliiketoiminta siirtyi Outokummulle 20.9.2001.

Metson tavoitteena on nettovelkaisuusasteen palautta-
minen alle 50 prosenttiin 18 kuukauden kuluessa kaupan
toteutumisesta. Tämä on tarkoitus saavuttaa myymällä
Metson ja Metso Mineralsin ydinliiketoimintojen ulkopuo-
lisia omaisuuseriä ja liiketoimintoja sekä vapauttamalla
Metso Mineralsin varastoihin ja myyntisaamisiin sitoutu-
nutta käyttöpääomaa.

Svedalan hankinnan arvioidaan kasvattavan Metson
osakekohtaista tulosta vuoden kuluttua kaupan toteuttami-
sesta.

Svedalan hankinnan kirjanpidollinen käsittely on
esitetty osavuosikatsauksen taulukoissa.

Muutokset johtajistossa
Metso Paperille ja Metso Mineralsille nimitettiin varatoimi-
tusjohtajat 1.10.2001 alkaen. Metso Automationin
toimitusjohtaja Arto Aaltonen nimitettiin Metso Paperin
varatoimitusjohtajaksi. Aaltosen vastuualueena on kuitutek-
nologia, liiketoiminta-alueen kehitys ja asiakassuhteiden
kehittäminen. Metso Automationin Field Systems -
divisioonan johtaja Matti Kähkönen nimitettiin Metso
Automationin uudeksi toimitusjohtajaksi. Metso Paperin
Service-toiminnan toimitusjohtaja Vesa Kainu nimitettiin
Metso Mineralsin varatoimitusjohtajaksi vastuualueenaan
Metso Mineralsin jälkimarkkinaliiketoiminnot ja niiden
kehittäminen.

Konsernin johtoryhmän kokoonpanoa muutettiin
1.10.2001 alkaen. Uuteen johtoryhmään kuuluvat
puheenjohtajana konsernin toimitusjohtaja Tor Bergman ja
varapuheenjohtajana varatoimitusjohtaja Sakari Tamminen
sekä jäseninä Metso Paperin toimitusjohtaja Juhani Pakkala,
Metso Paperin varatoimitusjohtaja Arto Aaltonen, Metso
Automationin toimitusjohtaja Matti Kähkönen, Metso
Mineralsin toimitusjohtaja Olli Vaartimo sekä konsernin
lakiasiainjohtaja Harri Luoto.

Tutkimus ja tuotekehitys
Metson tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat katsauskau-
della 96 miljoonaa euroa (96 milj. e) eli 3 prosenttia
konsernin liikevaihdosta.

Osakkeet
Metso Oyj:n osakkeita vaihdettiin Helsingin Pörssissä
tammi-syyskuussa 40,2  miljoonaa kappaletta, mikä vastasi
454,4 miljoonan euron vaihtoa. Osakkeen hinta oli 8,86
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euroa 30.9.2001. Ylin noteeraus oli 14,10 euroa ja alin
7,81 euroa. Yhtiön markkina-arvo 30.9.2001 oli 1 207
miljoonaa euroa Helsingin Pörssissä. New Yorkin pörssissä
Metson ADR-todistuksen vaihto tammi-syyskuussa oli 7,7
miljoonaa dollaria. ADR-todistuksen hinta oli 8,24 dollaria
30.9.2001. Ylin kurssi oli 11,30 ja alin 7,68 dollaria.

Metso Oyj:n ulkona olevien osakkeiden kokonaismää-
rä oli syyskuun lopussa 136 189 704 kappaletta.

Henkilöstö
Metson palveluksessa oli syyskuun lopussa 30 875
henkilöä (21 572). Vertailukaudesta henkilöstömäärä
kasvoi eniten Metso Mineralsissa Svedalan hankinnan
seurauksena.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat
Metso sopi 24.10.2001 myyvänsä 10 prosenttia Valmet
Automotive Oy:n osakekannasta maailman suurimpiin
autoteollisuuden systeemitoimittajiin kuuluvalle
ThyssenKrupp Automotive AG:lle. Osuuden omistus-
oikeuden on sovittu siirtyvän ostajalle 15.11.2001.
Sopimukseen sisältyy optio, jonka mukaan ThyssenKrupp
Automotive AG voi ostaa Valmet Automotiven koko
osakekannan kahden vuoden kuluessa.

Lähiajan näkymät
Epävarmuus Pohjois-Amerikan talouskehityksestä on
lisääntynyt. Myös Euroopassa talouskasvu on hidastunut.

Kuitu- ja paperiteknologian markkinoiden odotetaan
pysyvän tyydyttävänä ja kysynnän arvioidaan painottuvan
paperin- ja sellunvalmistuslinjojen modernisointeihin ja
huoltopalveluihin.

Rakennus- ja maanrakennusteollisuudessa murskaus-
ja mineraalienkäsittelytuotteiden kysynnän arvioidaan
heikentyvän. Kaivosteollisuuden investointien odotetaan
säilyvän tyydyttävänä.

Myös automaatio- ja säätöteknologiatuotteiden
kysynnän arvioidaan säilyvän tyydyttävänä.

Konsernin vuoden 2001 tuloksen ilman satunnaiseriä
ja osakekohtaisen tuloksen arvioidaan paranevan viime
vuodesta.

Toimenpiteitä on menossa tehokkuuden ja kannatta-
vuuden edelleen parantamiseksi heikkenevässä markkina-
ympäristössä.

Lokakuun 31. päivänä 2001

Hallitus
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LIIKETOIMINTA-ALUEET

Metso Paper

Metso Paper kehittää, suunnittelee ja valmistaa sellu- ja
paperiteollisuudelle koneita ja laitteita sekä kokonaisia
tuotantolinjoja massan- ja paperinvalmistukseen sekä
koneita ja laitteita kuitulevyteollisuudelle sekä pakkaus-
ja jatkojalostusteollisuudelle.

Metso Paperin toiminta on jaettu kolmeen ryhmään, jotka
ovat massateknologia (aiemmin kuituteknologia), paperitek-
nologia sekä muut liiketoiminnot, johon kuuluu jatkojalos-
tuskoneiden lisäksi aiemmin kuituteknologian liiketoiminta-
ryhmään kuulunut kuitulevytekniikka.

Avainluvut
1-9/01 1-9/00

Milj. e Milj. e
Liikevaihto 1 837 1 547
Liikevoitto 120,4 63,7
Saadut tilaukset 1 463 1 952

30.9.01 30.9.00
Tilauskanta 1 2041 2041 2041 2041 204 1 690

Metso Paperin tammi-syyskuun liikevaihto kasvoi 19
prosenttia vertailukaudesta ja oli 1 837 miljoonaa euroa.
Liikevaihto nousi kaikissa kolmessa Metso Paperin ryhmäs-
sä suurten projektitoimitusten sekä kasvaneen huoltoliike-
toiminnan ansiosta. Massateknologian liikevaihto kasvoi 4
prosenttia ja oli 323 miljoonaa euroa. Paperiteknologian
liikevaihto kasvoi puolestaan 27 prosenttia 1 354 miljoo-
naan euroon ja muiden liiketoimintayksiköiden 14
prosenttia 262 miljoonaan euroon.

Metso Paperin liikevoitto parani 89 prosenttia
vertailukaudesta ja oli 120,4 miljoonaa euroa. Kannatta-
vuuden huomattavaan nousuun vaikuttivat muun muassa
huoltopalveluiden osuuden kasvu, tehostunut projektien
läpivienti sekä Metson syntyfuusion kautta saavutetut
synergiaedut. Massateknologian liikevoitto laski 16,9
miljoonaan euroon, kun taas paperiteknologian liikevoitto
parani 107,7 miljoonaan euroon. Muiden liiketoimintayk-
siköiden liiketappio oli 4,2 miljoonaa euroa, mikä johtui
kuitulevytekniikan tappiollisuudesta.

Katsauskaudella jatkettiin toimenpiteitä kannattavuu-
den edelleen parantamiseksi. Aiemmin ilmoitetun mukai-
sesti Charlottessa, Yhdysvalloissa, sijaitseva yksikkö
suljetaan ja liiketoiminnot siirretään muihin yksiköihin
tämän vuoden loppuun mennessä. Katsauskaudella

jatkettiin rationalisointitoimenpiteitä kuitulevytekniikan
kannattavuuden parantamiseksi sekä käynnistettiin Metso
Paperin laajuinen kustannusten karsintaohjelma toiminnan
tehostamiseksi ja tuotantokapasiteetin sopeuttamiseksi
markkinatilannetta vastaavaksi.

Metso Paperin tuotteiden kysyntä oli tyydyttävä
tammi-syyskuussa huolimatta sellu- ja paperiteollisuuden
heikentyneestä markkinatilanteesta. Uusia tilauksia saatiin
1 463 miljoonan euron arvosta eli 25 prosenttia vähemmän
kuin ennätyksellisen hyvällä vertailukaudella. Sellu- ja
paperikoneinvestointeja oli jonkin verran vireillä Euroopassa
sekä Kanadassa ja Kiinassa. Etelä-Amerikasta ja Aasiasta
saadut tilaukset painottuivat jälkikäsittelykoneisiin ja
massanvalmistuslinjoihin. Massateknologian uusien
tilausten arvo kasvoi 6 prosenttia 339 miljoonaan euroon,
mutta paperiteknologian uusien tilausten arvo laski 32
prosenttia vertailukaudesta 979 miljoonaan euroon.
Muiden liiketoimintayksiköiden uusien tilausten arvo
supistui 199 miljoonaan euroon. Huoltopalveluiden
volyymi kasvoi katsauskauden aikana erityisesti Pohjois-
Amerikassa, mutta myös Euroopassa. Kiinassa kesäkuussa
toimintansa aloittaneen huoltokeskuksen tilauskannan
kasvu jatkui suotuisana.

Metso Paperin tilauskanta oli syyskuun lopussa 25
prosenttia vuoden lopun tilauskantaa pienempi eli 1 204
miljoonaa euroa. Massateknologian tilauskanta pysyi
vertailukauden tasolla ja oli 304 miljoonaa euroa, kun taas
paperiteknologian tilauskanta laski 31 prosenttia ja oli 839
miljoonaa euroa. Muiden liiketoimintayksiköiden tilauskan-
ta oli 112 miljoonaa euroa.

Katsauskaudella tehtiin päätös uuden teknologiakes-
kuksen perustamisesta Ouluun, jonne keskitetään kompo-
siittirakenteisten levitystelojen tuotekehitys ja valmistus.
Casaleen, Pohjois-Italiaan, päätettiin perustaa jatkojalostus-
koneiden teknologiakeskus, jossa keskitytään lähinnä
pakkauspainokoneiden tutkimus- ja tuotekehitystoimin-
taan.  Uusi huoltoteknologiakeskus avattiin Wuxissa,
Kiinassa. Keskus tarjoaa huoltoon ja prosessikehitykseen
liittyviä asiantuntijapalveluja sellu-, paperi- ja kuitulevyteol-
lisuudelle.
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Metso Minerals

Metso Minerals kehittää, suunnittelee ja toimittaa laitteita
ja kokonaisratkaisuja kiven ja muiden mineraalien
murskaukseen, jauhatukseen, lajitteluun ja kuljetukseen
sekä maa-aineksen tiivistykseen ja asfaltointiin.

Avainluvut
1-9/01 1-9/00
Milj. eMilj. eMilj. eMilj. eMilj. e Milj. e

Liikevaihto 406 407
Liikevoitto 22,8 21,1
Saadut tilaukset 438 406

30.9.01 30.9.00
Tilauskanta 535 110

Metso Mineralsin tammi-syyskuun liikevaihto oli vertailukau-
den tasolla eli 406 miljoonaa euroa. Liikevoitto parani 8
prosenttia ja oli 22,8 miljoonaa euroa. Kannattavuuden
paraneminen johtui toiminnan tehostumisesta erityisesti Aasian
ja Tyynenmeren alueilla sekä Etelä-Afrikassa.

Uusien tilausten arvo kasvoi 8 prosenttia vertailukaudesta
ja oli 438 miljoonaa euroa. Euroopassa Saksaa ja Itävaltaa
lukuun ottamatta ja Aasian maista pääasiassa Kiinassa rakennus-
ja maanrakennusteollisuuden kysyntä oli hyvä. Eteläisen
pallonpuoliskon kaivosteollisuuden vahva kysyntä tasapainotti
Pohjois-Amerikan selvästi heikentynyttä kysyntää. Tilauskanta
oli syyskuun lopussa 535 miljoonaa euroa. Svedalan hankinta
kasvatti Metso Mineralsin tilauskantaa 410 miljoonaa euroa.

Metso osti 14.9.2001 kiven ja mineraalien käsittelylaittei-
ta valmistavan Svedalan, jonka integrointi Metso Mineralsiin
aloitettiin välittömästi kaupan jälkeen. Jakeluyksiköitä yhdiste-
tään ja niiden määrä vähennetään nykyisestä yli 200 noin 130-
140 yksikköön vuoden kuluessa. Myös päällekkäisiä tuotanto-
laitoksia yhdistetään ja useita tehtaita joko suljetaan tai
myydään. Katsauskaudella tehtiin jo päätös kolmen Yhdysval-
loissa sijaitsevan seulojen valmistusyksikön yhdistämisestä
yhdeksi. Svedalan Ruotsissa ja Yhdysvalloissa sijainneet
pääkonttoritoiminnot yhdistetään Metso Mineralsin ja Metson
keskushallintoihin kuuden kuukauden kuluessa kaupasta.
Kaikkiaan Metso Mineralsin uudelleenjärjestelyistä aiheutuvien
kertakustannusten määräksi arvioidaan 70 miljoonaa euroa.

Svedalan ja Metso Mineralsin yhdistämisen vuosittaisten
70 miljoonan euron synergiaetujen odotetaan toteutuvan
täysimääräisesti vuonna 2003. Noin 50 prosenttia näistä
arvioidaan saavutettavan vuonna 2002. Hallinnon päällekkäi-
syyksien purkamisesta on arvioitu saatavan 20 miljoonaa euroa,
jakeluverkostojen yhdistämisestä toiset 20 miljoonaa euroa ja
tuotantolaitosten yhdistämisestä niin ikään 20 miljoonaa euroa.
Loput 10 miljoonaa euroa arvioidaan saatavan ostoista ja
logistiikasta.

Metso Automation

Metso Automation kehittää, suunnittelee ja toimittaa
prosessiteollisuuden automaation ja informaationhallin-
nan sovellusverkkoja ja järjestelmiä sekä kenttäsäätö-
ratkaisuja.  Tärkeimmät asiakkaat ovat sellu- ja paperite-
ollisuus, energian tuotanto ja jakelu sekä muu
prosessiteollisuus.

Avainluvut
1-9/01 1-9/00

Milj. e Milj. e
Liikevaihto 499 446
Liikevoitto 19,0 27,8
Saadut tilaukset 505 471

30.9.01 30.9.00
Tilauskanta 203 214

Metso Automationin liikevaihto kasvoi 12 prosenttia
vertailukaudesta tammi-syyskuussa ja oli 499 miljoonaa
euroa. Liikevaihdon kasvu johtui paperiteollisuuden
kasvaneista prosessiautomaatiojärjestelmien ja kenttäsäätö-
laitteiden toimituksista. Myös huollon kasvu jatkui
tasaisena kaikissa Metso Automationin liiketoiminnoissa.
Noin puolet liikevaihdon kasvusta johtui viime vuoden
lopulla tehdyistä yritysostoista.

Tammi-syyskuun liikevoitto laski 32 prosenttia
vertailukaudesta ja oli 19,0 miljoonaa euroa. Kannatta-
vuutta heikensivät Pohjois-Amerikan yksiköiden sisäisistä
rakennejärjestelyistä aiheutuneet kertaluonteiset kulut sekä
automaatiotoimittajien kiristynyt kilpailutilanne. Katsaus-
kaudella Metso Automation käynnisti rationalisointitoimet
kannattavuuden parantamiseksi ja toiminnan tehostami-
seksi kaikissa liiketoiminnoissaan.

Metso Automationin tuotteiden markkinatilanne oli
hyvä Euroopassa ja tyydyttävä Pohjois-Amerikassa.
Venäjällä kysyntä on kasvanut selvästi kuluvan vuoden
aikana. Uusia tilauksia saatiin 7 prosenttia enemmän kuin
vertailukaudella eli yhteensä 505 miljoonan euron arvosta.
Kenttäsäätölaitteiden toimitukset lisääntyivät erityisesti
Euroopassa ja Etelä-Amerikassa. Toisella neljänneksellä
alkanut kaukokäyttöjärjestelmien kysynnän kasvu jatkui
Pohjois-Amerikassa myös kolmannella neljänneksellä. Sen
sijaan paperiteollisuuden sekä energia- ja prosessiteollisuu-
den automaatiojärjestelmien Pohjois-Amerikan markkinoi-
den kysyntä pysyi vaatimattomana. Tilauskanta vahvistui 3
prosenttia vuoden lopun tilauskantaan verrattuna ja oli
syyskuun lopussa 203 miljoonaa euroa.

Syyskuussa Kiinassa avattiin uusi toimitus- ja huolto-
keskus. Shanghain vapaakauppa-alueella Waigaoqiaossa
sijaitsevasta keskuksesta toimitetaan Kiinaan ja koko Aasian
ja Tyynenmeren alueelle automaatiotuotteita, venttiileitä,
asennoittimia, toimilaitteita ja näihin kuuluvia varaosia.
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Tähän katsaukseen sisältyvät muut kuin jo toteutuneita seikkoja ja tosiasioita

koskevat lausumat ja kannanotot ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. Tällaisia

arvioita ovat esimerkiksi yleisestä talouskehityksestä ja markkinatilanteesta

sekä asiakasteollisuuksien kannattavuudesta ja investointihalukkuudesta

esitetyt kannanotot. Myös yhtiön kasvua ja kehitystä sekä kannattavuutta ja

synergiaetujen ja kustannussäästöjen toteutumista koskevat odotukset ja

lausumat sisältävät tulevaisuuteen liittyviä arvioita. Tässä yhteydessä käytetään

usein sanaa "odottaa", "arvioida", "ennakoida" tai muita vastaavia ilmaisuja.

Koska tällaiset arviot ja lausumat perustuvat tämänhetkisiin päätöksiin ja

suunnitelmiin ja tällä hetkellä tiedossa oleviin seikkoihin, ne sisältävät riskejä ja

epävarmuustekijöitä, joiden seurauksena todelliset tulokset voivat poiketa

huomattavasti niistä tuloksista, joita yhtiöltä odotetaan. Tällaisia

epävarmuustekijöitä ovat mm: (1) yleinen taloudellinen tilanne mukaanlukien

valuuttakurssien ja korkotason vaihtelut, jotka vaikuttavat

asiakasteollisuuksien ja -ryhmien toimintaedellytyksiin ja kannattavuuteen ja

sitä kautta yhtiön saamiin tilauksiin ja niiden katetasoon; (2) kilpailutilanne,

erityisesti kilpailijoiden kehittämät merkittävät teknologiset ratkaisut yhtiön

toimialoilla; (3) yhtiön omien toimintaedellytysten kuten tuotannon,

tuotekehityksen ja projektinhoidon onnistuminen ja niiden jatkuva

tehostaminen ja parantaminen; ja (4) vireillä olevien ja tulevien

yrityskauppojen ja -järjestelyjen onnistuminen ja yhtiön

liiketoimintastrategian muuttuminen.

Metso Ventures

Metso Ventures sisältää Metson ydinliiketoiminta-
alueiden kanssa synergisiä liiketoimintoja sekä uusia ja
strategisen kehityksen alla olevia liiketoimintoja. Liiketoi-
minta-alue muodostuu Metso Engineeringistä ja Valmet
Automotivesta. Metso Engineering kehittää, valmistaa ja
toimittaa tuuliturbiinivaihteita, paperikonekäyttöjä,
muita teollisuusvaihteita ja hydraulimoottoreita sekä
näihin liittyviä huoltopalveluja. Se tarjoaa myös koneen-
rakennukseen sekä materiaaliteknologiaan liittyviä
valmistus- ja asiantuntijapalveluita. Valmet Automotive
on itsenäinen erikoisautojen sopimusvalmistaja, joka
tarjoaa osaamistaan eri autonvalmistajille.

Avainluvut
1-9/01 1-9/00

Milj. e Milj. e
Liikevaihto 259 220
Liikevoitto 27,3 17,8
Saadut tilaukset 287 248

Metso Engineeringin liikevaihto oli tammi-syyskuussa 15
prosenttia vertailukautta suurempi eli 156 miljoonaa euroa.
Liikevaihtoa kasvattivat tuuliturbiinivaihteiden sekä
koneenrakennuspalveluiden toimitukset. Metso Enginee-
ringin liikevoitto laski vertailukaudesta ja oli 6,7 miljoonaa
euroa.

Metso Engineeringin uusien tilauksien arvo kasvoi 12
prosenttia ja oli 184 miljoonaa euroa. Kasvu johtui erityises-
ti tuuliturbiinivaihteiden vilkkaasta kysynnästä. Myös
materiaaliteknologian tilaukset kasvoivat vertailukaudesta.
Syyskuun lopun tilauskanta vahvistui 37 prosenttia vuoden
vaihteesta ja oli 103 miljoonaa euroa.

Valmet Automotiven liikevaihto kasvoi 23 prosenttia
vertailukaudesta ja oli 103 miljoonaa euroa. Liikevoitto
parani selvästi ja oli 20,6 miljoonaa euroa. Erikoisautojen
kysyntä oli varsin hyvä Euroopassa ja Yhdysvalloissa
maailmantalouden epätasaisesta kehityksestä huolimatta.
Valmet Automotiven tuotantovolyymit kasvoivat selvästi
vertailukaudesta. Tammi-syyskuussa valmistettiin 31 923
autoa (27 410).

Katsauskauden jälkeen 24.10.2001 Valmet Automo-
tive ja saksalainen urheiluautovalmistaja Porsche AG
allekirjoittivat yhteistyösopimuksen, joka kattaa autojen
valmistuksen ainakin vuoteen 2008 saakka ja jatkomah-
dollisuuden vuoteen 2011 saakka.
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Konsernin tuloslaskelma
(Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton)

Konsernitase

7-9/2001 7-9/2000 1-9/2001 1-9/2000 1-12/2000
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Liikevaihto  887  910 2 906 2 735 3 891
Hankinnan ja valmistuksen kulut -664 -676 -2 148 -2 041 -2 901
Bruttokate  223  234  758  694  990

Myynnin ja hallinnon yleiskustannukset -168 -172 -574 -556 -775
Liikearvon poisto -5 -4 -13 -11 -15
Liikevoitto  50  58  171  127  200

Rahoitustuotot ja -kulut -6 -3  1 -14 -20
Tulos ennen satunnaiseriä ja veroja  44  55  172  113  180

Satunnaiset tuotot ja kulut  0  0 -5  275  268
Tulos ennen veroja  44  55  167  388  448

Tuloverot -14 -17 -55 -34 -59
Vähemmistöosuus tilikauden tuloksesta -1  0 -4 -1  0

Tilikauden tulos  29  38  108  353  389

30.9.2001 30.9.2000 31.12.2000
Milj. e Milj. e Milj. e

Käyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset
Aineettomat hyödykkeet 1 000  256  262
Aineelliset hyödykkeet  858  698  670
Muut pitkäaikaiset sijoitukset  260  216  238

Lyhytaikainen omaisuus
Vaihto-omaisuus 1 072  737  699
Saamiset 1 714 1 211 1 210
Rahat ja pankkisaamiset  307  514  485

Vastaavaa yhteensä 5 211 3 632 3 564

Osakepääoma  232  230  230
Muu oma pääoma 1 211 1 190 1 195
Vähemmistöosuus  11  7  8

Pitkäaikainen vieras pääoma  634  510  507
Lyhytaikainen vieras pääoma 3 123 1 695 1 624

Vastattavaa yhteensä 5 211 3 632 3 564

Korollinen nettovelka
Pitkäaikaiset korolliset lainat  466  455  428
Lyhytaikaiset korolliset lainat 1 279  124  120
Rahat ja pankkisaamiset -307 -514 -485
Muut korolliset saamiset -152 -110 -116

Yhteensä 1 286 -45 -53
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Konsernin oman pääoman erittely

Osakkei- Osake- Ylikurssi- Omien Muut Kertyneet
den luku- pääoma rahasto Vararahasto Muuntoerot osakkeiden rahastot voitto- Yhteensä

määrä  (nimellisarvo rahasto varat
(tuhansia) 1,70 eur) Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

31.12.2000 135 562  230  8  220  46  1  202  718 1 425
Osingot - - - - - - - -81 -81
Optiomerkintä  689  2  6 - - - - -  8
Muuntoerot - - - - -14 - - - -14
Muut - - - - - - - -3 -3
Katsauskauden  tulos - - - - - - -  108  108

30.9.2001 136 251  232  14  220  32  1  202  742 1 443

Konsernin jakokelpoisia varoja 30.9.2001 ovat kertyneet voittovarat (742 milj. e) vähennettynä kertyneestä poistoerosta ja vapaaehtoisista
varauksista omaan pääomaan viedyllä osuudella (56 milj. e) ja muut rahastot (202 milj. e) eli yhteensä 888 miljoonaa euroa. Katsauskauden
päättyessä Metson hallussa oli 61 tuhatta kappaletta omia osakkeita.

Konsernin kassavirtalaskelma

7-9/2001 7-9/2000 1-9/2001 1-9/2000 1-12/2000
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Liiketoiminta:
Tilikauden tulos  29  38  108  353  389
Tilikauden voiton ja liiketoiminnan kassavirran oikaisuerät

Poistot  30  28  93  92  128
Timberjackin myyntivoitto verojen jälkeen -  - - -275 -275
Muut  11 -11  2 -3  30

Käyttöpääoman muutos -53  22 -52  57  28
Liiketoiminnan kassavirta  17  77  151  224  300

Investointitoiminta:
Käyttöomaisuusinvestoinnit -28 -20 -90 -73 -111
Käyttöomaisuuden myynnit  0  2  12  19  41
Yritysostot -809 -8 -815 -180 -186
Timberjackin myynti, verojen jälkeen -  -  -  502  506
Timberjackin myyntivoiton verot (-) / verovelka (+)  0 -7 -57  100  85
Osakkeiden ja muiden sijoitusten ostot ja myynnit  67 -2  33 -1 -26

Investointitoiminnan kassavirta -770 -35 -917  367  309

Rahoitustoiminta:
Maksetut osingot  -  - -81 -54 -54
Lainojen nostot ja lyhennykset, netto  681  4  637 -214 -240
Timberjackin osamaksusaamisten myynti -  -  -  35  35
Muut -2 -15  38 -12 -25

Rahoitustoiminnan kassavirta  679 -11  594 -245 -284

Rahojen ja pankkisaamisten kurssimuutos -17  6 -6  9  1
Rahojen ja pankkisaamisten muutos -91  37 -178  355  326
Rahat ja pankkisaamiset kauden alussa  398  477  485  159  159

Rahat ja pankkisaamiset kauden lopussa  307  514  307  514  485
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Svedalan hankinnan kirjanpidollinen käsittely

Svedalan osakkeista 99,6% siirtyi Metson omistukseen 14.9.2001.  Vielä puuttuvien osakkeiden hankintamenosta on tehty jaksotus Metson
taseeseen.  Svedalan tuloslaskelmaa ajalta 14.9. - 30.9.2001 ei ole konsolidoitu Metson 1.1. - 30.9.2001 tuloslaskelmaan, koska jakson tulos ei
ole Metson kannalta olennainen.  Svedalan tase 30.9.2001 on konsolidoitu Metson taseeseen hankintamenomenetelmällä.

Lokakuun 1. päivänä 2001 Sandvikille myytyjen liiketoimintojen (kilpailuviranomaisten lupien edellyttämät) tase-eriä ei ole konsolidoitu,
vaan myyntihinta 70 miljoonaa euroa esitetään Metson taseen rahoissa ja pankkisaamisissa. Myyntitulos on kirjattu hankinnasta syntyvää
liikearvoa (goodwill) vastaan.Metson taseeseen jäi 32 miljoonaa euroa myytyihin liiketoimintoihin liittyvää vaihto-omaisuutta, jonka myynnistä
syntyvä tulos vaikuttaa lopulliseen liikearvon määrään.

Hankintahetken taseeseen sisältyy uudelleenjärjestelykustannuksia 70 miljoonaa euroa, joista 8 miljoonaa euroa on toteutunut Svedalassa
katsauskaudella. Metson ja Svedalan laskentaperiaatteiden yhdenmukaistamisesta aiheutuneet erät on kirjattu Svedalan hankintahetken taseeseen.

Outokummulle myytyjen liiketoimintojen (kilpailuviranomaisten lupien edellyttämät) myyntihinta oli 4 miljoonaa euroa ja myyntivoitto
0,5 miljoonaa euroa sisältyy Metso Mineralsin katsauskauden liiketulokseen.

Svedalan osakkeiden hankintameno ja liikearvo 30.9.2001 muodostuivat seuraavasti:

Milj. e

Osakkeet (48 011 998 kpl á SEK 184,39 = 8 853 MSEK / 9,59) 923
Vaihtovelkakirjalainan ylikurssi 1
Hankinnan muut välittömät menot 21
Hankintameno 945

Svedalan oma pääoma hankintahetkellä 279
Svedala-yhtiöiden taseisiin sisältyvä liikearvo 71

Svedalan hankinnan liikearvo 737

Liikearvon poistoaika on 20 vuotta ja poistot aloitetaan lokakuussa 2001.

Konsolidoinnissa sovellettavan hankintamenomenetelmän edellyttämät Svedalan hankintahetken taseen käyvän arvon laskelmat ovat vielä
keskeneräisiä.  Lopulliset laskelmat tulevat vaikuttamaan myös liikearvon määrään, mutta vaikutusten ei arvioida olevan olennaisia.

Vastuusitoumukset
30.9.2001 31.12.2000

Milj. e Milj. e
Kiinnitykset omien velkojen vakuudeksi  2  2
Muut kiinnitykset  2  2
Vastuut ja takaukset osakkuusyhtiöiden puolesta  1  1
Takaukset muiden sitoumusten vakuudeksi  3  8

Takaisinosto- ja muut sitoumukset  29  6
Leasing-sitoumukset 178  121
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Tunnuslukujen laskentakaavat

Tulos /osake:

Tulos ennen satunnaiseriä ja veroja
- verot +/- vähemmistön osuus tuloksesta
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin vuoden aikana

Oma pääoma / osake:

Oma pääoma
Osakkeiden lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE), %:

Tulos ennen satunnaiseriä ja veroja +
korko- ja muut rahoituskulut
Taseen loppusumma - korottomat velat
(keskimäärin vuoden aikana)

Oman pääoman tuotto (ROE), %:

Tulos ennen satunnaiseriä ja veroja - verot
Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskimäärin vuoden aikana)

Omavaraisuusaste, %:

Oma pääoma + vähemmistöosuus
Taseen loppusumma - saadut ennakot

Gearing, %:

Korollinen nettovelka
Oma pääoma + vähemmistöosuus

x 100

x 100

x 100

x 100

Tunnusluvut
30.9.2001 30.9.2000 31.12.2000

Tulos/osake, e 0,83 0,58 0,90
Tulos/osake ilman liikearvon poistoa, e 0,90 0,65 0,99
Oma pääoma/osake, e 10,59 10,48 10,51
Oman pääoman tuotto (ROE), % 10,9 8,7 9,5
Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE), % 12,9 11,0 12,2
Omavaraisuusaste, % 30,0 44,2 45,4
Gearing, % 88,5 -3,1 -3,7

Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä (1 000 kpl) 136 117 135 351 135 364

Johdannaissopimusten nimellisarvot, tasearvot ja käyvät arvot

                                                                         Nimellisarvo                                   Tasearvo                                      Käypä arvo
30.9.2001 31.12.2000 30.9.2001 31.12.2000 30.9.2001 31.12.2000

Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e
Termiinisopimukset 1 745 1 119 -14  15 -14  3
Koronvaihto- ja valuutanvaihtosopimukset  37  57 -7 -8 -8 -8
Valuutanvaihtosopimukset  118  128  1 -6 -1 -6
Koronvaihtosopimukset  22  42 -1  0 -1  0
Optiosopimukset

Ostetut    11  -  0  -  0  -
Myydyt 11  -  0  -  0  -

Tasearvolla tarkoitetaan johdannaisten taseeseen sisältyviä arvoja. Nimellisarvot kuvaavat johdannaisten käyttöä, ne eivät mittaa ao. riskien
suuruutta. Käypä arvo vastaa sitä tuottoa tai kulua, jonka konserni kirjaisi, jos se sulkisi sopimukset tilinpäätöspäivänä.

Käytetyt valuuttakurssit
1-9/2001 1-9/2000 1-12/2000 30.9.2001 30.9.2000 31.12.2000

USD (Yhdysvaltain dollari) 0,8957 0,9422 0,9240 0,9131 0,8765 0,9305
SEK(Ruotsin kruunu) 9,1820 8,3928 8,4459 9,7321 8,5265 8,8313
GBP (Englannin punta) 0,6222 0,6122 0,6094 0,6220 0,5967 0,6241
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Liiketoiminta-aluetiedot

Liikevaihto liiketoiminnoittain
7-9/2001 7-9/2000 1-9/2001 1-9/2000 10/2000-9/2001 1-12/2000

Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e
Massateknologia  108  111  323  310  453  440
Paperiteknologia  393  405 1 354 1 067 1 867 1 580
Muut  82  87  262  230  381  349
Liiketoimintaryhmien välinen laskutus -26 -23 -102 -60 -125 -83

Metso Paper  557  580 1 837 1 547 2 576 2 286

Metso Minerals  133  121  406  407  560  561

Metso Automation  177  157  499  446  697  644

Metso Engineering  46  49  156  136  214  194
Erikoisautojen valmistus  24  21  103  84  138  119

Metso Ventures  70  70  259  220  352  313

Liiketoiminta-alueiden välinen laskutus -50 -18 -95 -64 -123 -92

Jatkuvat liiketoiminnot  887  910 2 906 2 556 4 062 3 712

Metsäkoneet*  -  -  -  179  -  179

Metso yhteensä  887  910 2 906 2 735 4 062 3 891

Liikevoitto (-tappio) liiketoiminnoittain

7-9/2001 7-9/2000 1-9/2001 1-9/2000 10/2000-9/2001 1-12/2000
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Massateknologia 6,7 12,6 16,9 28,3 28,3 39,7
Paperiteknologia 33,4 27,3 107,7 44,5 140,7 77,5
Muut -3,0 -4,0 -4,2 -9,1 -5,9 -10,8

Metso Paper 37,1 35,9 120,4 63,7 163,1 106,4

Metso Minerals 4,7 4,9 22,8 21,1 29,4 27,7

Metso Automation 9,4 15,3 19,0 27,8 36,2 45,0

Metso Engineering 0,2 4,0 6,7 8,3 9,1 10,7
Erikoisautojen valmistus 2,3 -0,4 20,6 9,5 26,7 15,6

Metso Ventures 2,5 3,6 27,3 17,8 35,8 26,3

Konsernihallinto ja muut -4,0 -2,4 -19,0 -17,2 -20,4 -18,6

Jatkuvat liiketoiminnot 49,7 57,3 170,5 113,2 244,1 186,8

Metsäkoneet*  -  -  - 13,3  - 13,3

Metso yhteensä 49,7 57,3 170,5 126,5 244,1 200,1

*) Metsäkoneet (Timberjack) kuului konserniin 28.4.2000 asti.
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Saadut tilaukset liiketoiminnoittain

7-9/2001 7-9/2000 1-9/2001 1-9/2000   10/2000-9/2001 1-12/2000
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Massateknologia  54  104  339  319  491  471
Paperiteknologia  258  221  979 1 434 1 411 1 866
Muut  49  39  199  245  341  387
Liiketoimintaryhmien väliset saadut tilaukset -5 -19 -54 -46 -84 -76

Metso Paper  356  345 1 463 1 952 2 159 2 648

Metso Minerals  137  115  438  406  592  560

Metso Automation  151  138  505  471  685  651

Metso Engineering  47  51  184  164  238  218
Erikoisautojen valmistus  24  22  103  84  138  119

Metso Ventures  71  73  287  248  376  337

Liiketoiminta-alueiden väliset saadut tilaukset -21 -16 -84 -84 -115 -115

Jatkuvat liiketoiminnot  694  655 2 609 2 993 3 697 4 081

Metsäkoneet*  -  -  -  187  -  187

Metso yhteensä  694  655 2 609 3 180 3 697 4 268

Henkilöstö liiketoiminnoittain

30.9.2001 30.9.2000 31.12.2000
Massateknologia 2 024 1 941 1 956
Paperiteknologia 7 526 7 493 7 558
Muut 1 402 1 409 1 400

Metso Paper 10 952 10 843 10 914

Metso Minerals 12 034 3 275 3 298

Metso Automation 4 666 4 411 4 551

Metso Engineering 1 528 1 475 1 487
Erikoisautojen valmistus 1 577 1 451 1 658

Metso Ventures 3 105 2 926 3 145

Konsernihallinto ja muut  118  117  116

Metso yhteensä 30 875 21 572 22 024

*) Metsäkoneet (Timberjack) kuului konserniin 28.4.2000 asti.
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Vuosineljännestiedot

Liikevaihto liiketoiminnoittain
7-9/2000 10-12/2000 1-3/2001 4-6/2001 7-9/2001

Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e
Massateknologia  111  130  104  111  108
Paperiteknologia  405  513  491  470  393
Muut  87  119  91  89  82
Liiketoimintaryhmien välinen laskutus -23 -23 -33 -43 -26

Metso Paper  580  739  653  627  557

Metso Minerals  121  154  123  150  133

Metso Automation  157  198  153  169  177

Metso Engineering  49  58  55  55  46
Erikoisautojen valmistus  21  35  42  37  24

Metso Ventures  70  93  97  92  70

Liiketoiminta-alueiden välinen laskutus -18 -28 -24 -21 -50

Metso yhteensä  910 1 156 1 002 1 017  887

Liikevoitto (-tappio) liiketoiminnoittain

7-9/2000 10-12/2000 1-3/2001 4-6/2001 7-9/2001
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Massateknologia 12,6 11,4 6,9 3,3 6,7
Paperiteknologia 27,3 33,0 36,7 37,6 33,4
Muut -4,0 -1,7 0,4 -1,6 -3,0

Metso Paper 35,9 42,7 44,0 39,3 37,1

Metso Minerals 4,9 6,6 6,4 11,7 4,7

Metso Automation 15,3 17,2 4,8 4,8 9,4

Metso Engineering 4,0 2,4 3,2 3,3 0,2
Erikoisautojen valmistus -0,4 6,1 11,1 7,2 2,3

Metso Ventures 3,6 8,5 14,3 10,5 2,5

Konsernihallinto ja muut -2,4 -1,4 -7,5 -7,5 -4,0

Metso yhteensä 57,3 73,6 62,0 58,8 49,7
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Saadut tilaukset liiketoiminnoittain

7-9/2000 10-12/2000 1-3/2001 4-6/2001 7-9/2001
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Massateknologia 104  152  216  69  54
Paperiteknologia 221  432  460  261  258
Muut  39  142  81  69  49
Liiketoimintaryhmien väliset saadut tilaukset -19 -30 -41 -8 -5

Metso Paper  345  696  716  391  356

Metso Minerals  115  154  149  152  137

Metso Automation  138  180  189  165  151

Metso Engineering  51  54  71  66  47
Erikoisautojen valmistus  22  35  42  37  24

Metso Ventures  73  89  113  103  71

Liiketoiminta-alueiden väliset saadut tilaukset -16 -31 -37 -26 -21

Metso yhteensä  655 1 088 1 130  785  694

Tilauskanta liiketoiminnoittain

30.9.2000 31.12.2000 31.3.2001 30.6.2001 30.9.2001
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Massateknologia  291  315  424  364  304
Paperiteknologia 1 329 1 217 1 189  995  839
Muut  157  172  165  146  112
Liiketoimintaryhmien välinen tilauskanta -87 -101 -109 -74 -51

Metso Paper 1 690 1 603 1 669 1 431 1 204

Metso Minerals  110  100  127  130  535

Metso Automation  214  197  238  238  203

Metso Engineering  79  75  90  101  103

Liiketoiminta-alueiden välinen tilauskanta -67 -68 -82 -87 -60

Metso yhteensä 2 026 1 907 2 042 1 813 1 985
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tai jos tilinne on Suomen Arvopaperikeskus Oy:ssä,
osoitteeseen: Suomen Arvopaperikeskus Oy,
PL 1260, 00101 Helsinki (ilmainen asiakasneuvonta
ma–pe klo 9–16, puh. 0800 180 500). Kiitos.

Metso Oyj
Konsernihallinto
Fabianinkatu 9 A
PL 1220, 00101 Helsinki
Puhelin 020 484 100
Faksi 020 484 101
www.metso.com O
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